Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Winter 2021/2022

TC Blau-Weiss Siegburg (4159)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2021

Anlage
WeilRdornweg 29, 53721 Siegburg-Kaldauen
G 015117217742 dr.markusherchenbach@web.de

Sportwart/in

Herchenbach, Markus
T 00491608440260 Dr.MarkusHerchenbach@web.de
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Damen (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

MF: Nora Barschkett
m 004915753317877; nora.barschkett@gmx.de

Damen Il (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Anna Schmitz
m 01785446887; Anna.Herchenbach@web.de

Damen Il (4er) | 2. Bezirksliga 4-er

MF: Charlotte Koch Mladenovic
m 004915784411717; charlotte-koch@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Barschkett, Nora
Wilms, Kerstin
Gerhards, Silke
Miebach, Britta
Hracek, Lara

Lick, Chiara

Poppel, Larissa
Biedenkopf-Keusgen, Brigitte
Schmitz, Anna
Ungurjanovic, Veronika
Eisenhuth, Lisa

Spohr, Wibke

Ramljak, Luciana (BRA¥*)
Gerkens, Carina
Ungurjanovic, Angelina
Berger, Teresa
Greiten, Cara

Holst, Sophia
Dumitrescu, Carina
Mdiller, Sina

Koch, Charlotte
Drewke, Lara

Wilms, Valentina
Weber, Lisa

Klose, Isabelle

ID-Nr.

29650359
27650776
27000958
26801455
29000513
29750178
29300639
26301500
29400654
20255416
29403915
27400856
27500927
29007026
20552260
29604733
20558211
29304555
20001596
27950335
29503519
20354240
20554426
29050121
20354682

LK
LK1,5
LK6,0
LK7,1
LK7,3
LK7,8
LK7,9
LK8,3
LK11,2
LK11,3
LK12,2
LK13,1
LK13,1
LK14,0
LK15,1
LK15,2
LK15,2
LK15,5
LK15,6
LK15,7
LK17,1
LK17,9
LK18,0
LK18,1
LK18,2
LK18,3

DR
D474

/

Ra. Name (Nat.)

26 Weiser, Olga

27 Mumdzic, Tara

28 Braun, Greta

29 Drewke, Nadine

30 Jahn, Linda

31 Decker, Lilly-Apolonia
32 Herchenbach, Lena
33 Borsch, Pia

34 Harzbecker, Sandra Marlene
35 Brors, Laura

36 Ahlefeld, Julia-Mareen
37 Coelen, Katrin

38 Ersfeld, Gina

39 Katzfey, Lina

40 Ludwigs, Sophia Leonie
41 Gierth, Mona

42 Haack, Alexa

43 Rockstroh, Klara

44 Schmandt, Gianna
45 Keusgen, Antonia

46 Haack, Merle

47 Guan, Franca

48 Langkabel, Lisa

49 Willms, Jessica

50 Ersfeld, Alicia

51 Engelmann, Malin

52 Grote, Ellen

53 Mielke, Lina

* kein Mitgliedsstaat der EU

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR
28703112 LK18,5
20652026 LK18,9
20658002 LK18,9
28001951 LK19,2
29106013 LK19,2
20657861 LK19,4
20000540 LK19,5
20453111 LK19,9
27082479 LK20,2
20055819 LK20,4
20658001 LK21,0
28352300 LK21,5
20002922 LK22,2
20453297 LK22,2
20456080 LK22,2
29407442 LK22,3
20354274 LK22,9
29153352 LK23,2
29851586 LK23,2
20058208 LK23,2
20551997 LK23,2
20255442 LK23,2
29404065 LK23,2
29962217 LK23,2
20300229 LK23,2
20350557 LK23,2
29903675 LK23,2
20358898 LK23,2
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